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Mandat w wysokości 5 ty-
sięcy złotych za zbyt szybką 
jazdę

Mandat w wysokości 5 tysięcy złotych 
otrzymał od mundurowych z zambrow-
skiej drogówki, kierowca który rażąco 
przekroczył dopuszczalną prędkość na 
krajowej „ósemce”. Mężczyzna pędził 
201 kilometrów na godzinę. Okazało 
się, że mieszkaniec Białegostoku działał 
w recydywie, dlatego został ukarany 
dwukrotnie wyższym mandatem.
O surowych konsekwencjach nagminne-
go łamania przepisów w ruchu drogo-
wym przekonał się 39-letni mieszkaniec 
Białegostoku. Kierujący mercedesem 
został zatrzymany do kontroli na..

cały tekst na: www.reporternews.pl

Skorzystaj z badań mam-
mograficznych w mammo-
busie!

Podlaski Oddział Wojewódzki Naro-
dowego Funduszu Zdrowia zaprasza 
panie w wieku 45-74 lat do skorzystania 
z bezpłatnych badań mammograficz-
nych. Niestety, poziom zgłaszalności na 
badania profilaktyczne w kierunku raka 
piersi w naszym województwie nie jest 
zadowalający. W 2024 roku zgłaszalność 
wyniosła blisko 36 % z grupy uprawnio-
nych pacjentek.
Harmonogram postoju mammobusów
– Aby ułatwić dostęp do badań, co mie-
siąc publikujemy na naszej stronie... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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Miał zarobić, a stracił blisko 
80 tysięcy 

51-latek z 
powiatu kol-
neńskiego, 
stracił blisko 80 
tysięcy złotych. 

Chciał zainwestować w akcje i pomno-
żyć swoje pieniądze. Niestety zamiast 
zyskać, stracił, nieświadomie wykonując 
polecenia rzekomych przedstawicieli od 
inwestowania. Kolejny raz apelujemy o 
rozsądek przy podejmowaniu wszelkich 
decyzji finansowych!
51-latek zainteresował się internetową 
ofertą pomnożenia pieniędzy, za pomo-
cą inwestycji w akcje. Na platformie...

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 47,7m2, 2pok., Piłsudskie-

go, II piętro, do remontu – 
400.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 47,80m2, 2 pokoje, parter 
z 4, Knyszyn Zamek, ul. Za-
mkowa, cena: 235.000zł, tel: 
794030615

■■ 47,80m2, 2 pokoje, pię-
tro 4 z 4, balkon, Białosto-
czek, ul. Radzymińska, cena: 
355.000zł, tel: 794030615

■■ 48,43m2, 2pok., Słucz, par-
ter, do remontu – 120.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 48,80m2, 2-pokojowe, 
Leszczynowa, Os. Dziesięciny, 
0p., 430.000zł, OMS-120198 
Północ (85)732 06 00 

■■ 48,80m2, 2-pokojowe, Li-
powa, Os. Centrum, IIIp., 
455.000zł, OMS-118754 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 49 m2 Lokalizacja: Biały-
stok, ul. Zagórna 3p/4, cena: 
355.000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 692 070 
979 

■■ 49m2, Sienkiewicza, 2pok, 
606.000zł, WAN 601 889 290

■■ 50m2, 2 pokoje, piętro 4 
z 4, balkon, Zielone Wzgó-
rza, ul. Zielonogórska, cena: 
459.000zł, tel: 508310950

■■ 50,50 m2, ul. Różana, cegła, 
3 piętro, do zamieszkania, 
cena 527.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości tel. 784 900 
052

■■ 50,60 m2 Lokalizacja: 
Słoneczny Stok, ul. Upalna, 
6p/8, cena: 404 294 zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
696703492 

■■ 50,93m2, 2-pokojowe, War-
szawska, Os. Mickiewicza, Ip., 
687.000zł, OMS-120250 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 51,75m2, 2pok., Goniądz, 
I piętro, stan deweloperski – 
180.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 52,80m2, 2 pok, piętro 2 z 
4, balkon loggia, Centrum, ul. 
Piłsudskiego, cena: 469.000zł, 
tel: 690884614

■■ 54m2, Liniarskiego, IIIp, 
2 pokoje, cegła 480.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 29,17 m2, ul. Bitwy Biało-

stockiej, cegła, 3 piętro, do 
zamieszkania, cena 362.000 
zł, Ambasada Nieruchomości 
tel. 698 839 380

■■ 29,5m2, 2pok., Zwierzy-
niecka, parter, do remontu – 
309.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 32,41m2, 2-pokojowe, 42 
Pułku Piechoty, Wygoda, IIIp., 
410.000zł, OMS-120489  Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 32,48 m2, ul. Jurowiecka, 
cegła, 3 piętro, do zamiesz-
kania, cena 579.000 zł, Amba-
sada Nieruchomości tel. 512 
915 969

■■ 34,00m2, 2-pokojowe, Cie-
pła, Os. Sienkiewicza, Vp., 
499.000zł, OMS-120123 Pół-
noc (85)732 06 00
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